[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  30 мая 2025 года                                                                                     № 49

Об исполнении бюджета Мальцевского
 Сельского поселения Сычевского района
Смоленской области  за 2024 год

   В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Сычевская окружная Дума РЕШИЛА:
         1. Утвердить   отчет об  исполнении бюджета Мальцевского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области за 2024 год  по доходам в  сумме 19150,2  тыс. рублей, по расходам в сумме 19010,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 139,8тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:
- по доходам местного бюджета   за 2024 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по расходам местного  бюджета  за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по расходам  местного бюджета  за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита местного  бюджета  в 2024 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://sychevka.admin-smolensk.ru/.

    4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Сычевские вести».

	Председатель Сычевской окружной Думы

                               Е.А.Трофимова

	Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
                                           Т.П.Васильева

Приложения 1,2,3,4 к настоящему решению размещены на официальном сайте Администрации муниципального образования "Сычевский муниципальный округ" Смоленской области: http://sychevka.admin-smolensk.ru/
image1.gif